
 

 

 

 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO STUDENTŲ 
ATSTOVYBĖS  

VERSLO VADYBOS FAKULTETE 

SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

 

2019 m. birželio 6 d., 18:00 h. 

Saulėtekio al. 11, 703 kab., Vilnius 

 

 

POSĖDŽIO PIRMININKAS:  

Greta Valasinavičiūtė 

POSĖDŽIO SEKRETORĖ: 

Kornelija Dzindzelėtaitė 

DALYVIŲ SĄRAŠAS: 

1. Alisa Ševiakovaitė 

2. Dovilė Baguckytė 

3. Jokūbas Marčiukaitis 

4. Artur Maciulevič 

5. Monika Aleksiūnaitė 

6. Elzė Žemaitytė 

7. Evelina Ana Jasinska 

8. Aistė Padvilikytė 



9. Dovilė Padegimaitė 

10. Silvestras Mečkovskis 

DIENOTVARKĖ: Fux‘ų stovyklos aptarimas 

SVARSTOMA: Maistas ir maisto gaminimas. 

NUTARTA: Fux‘ai negamins, gaminsime tik mes, pasikeisdami, virtuvėje bus po 3 

žmones, tačiau bet kuriuo atveju vieni kitiems padėsime. 

SVARSTOMA: Vairuotojai. 

NUTARTA: Reikės dviejų vairuotojų, kurie visos stovyklos metu turės būti atsakingi 

už tai ir negalės vartoti alkoholio.  

SVARSTOMA: Išsirinkti pagrindinį vadovą. Kandidatai iš mechanikos fakulteto – 

Gerda Gaižauskaitė/ Orinta Vanagaitė ; VVF – Greta Valasinavičiūtė arba Dovilė 

Padegimaitė. 

NUTARTA: Iki kito susitikimo nutarti, kuris bus pagrindinis vadovas, jį išrinkti.  

SVARSTOMA: Darbų pasiskirstymai. 

NUTARTA: Kiekvienai skirtingai veiklai išsirinkti žmogų, kuris koordinuotų visus 

darbų paskirstymus, kad būtų lengviau viską atlikti. 

SVARSTOMA: Alkoholis stovyklos metu. 

NUTARTA: Riboti iki tam tikrų laipsnių. 

SVARSTOMA: Stovyklos tema. 

NUTARTA: Stovyklos tema turi sietis su užduotimis. Yra siūlomos šios temos: 

černobylis, išlikimas, aukštadvario piratai, hipiai, coachella (didžiausias muzikos 

festivalis pasaulyje), marvel, laukiniai vakarai, Senovės Roma, rojus ir pragaras, 

kosmosas, kalėdinis karnavalas, čigonų vestuvės. Išsirinkti geriausią temą, pagal kurią 

būtų galima sugalvoti daug įvairių užduočių stovyklos metu. 

SVARSTOMA: Dėl tikrųjų fux‘ų stovyklos vadovų ir idėjų užduotims. 



NUTARTA: Iki kito susitikimo bus išrinkti 8 tikrieji fux‘ų stovyklos vadovai. Taip pat, 

iki kito susitikimo apgalvoti dėl temos ir užduočių, ateiti su idėjomis. Visi norintys 

prisidėti ( jei ir nebūsite vadovais ) esate laukiami! 

 


